«28» 03 2022г № г г

ПРИКАЗ

«О награждении ведомственными наградами Министерства просвещения

РФ №228/ 4 от 10.08.2022г

приказываю:

1. Присвоить звание «Почетный работник воспитания и просвещения РФ»

следующим работникам школы:

1.1. Аджаматовой Эльмире Магомедовне — заместителю директора по

учебно-воспитательной работе МКОУ «Бабаюртовская СОШ №1 им. А.А.

Арзулумова»

1.2. Алиевой Индире Гаруновне -  учителю географии МКОУ «Бабаюртовская

СОШ №1 им. А.А. Арзулумова»

2. Делопроизводителю произвести соответствующие записи в трудовых

книжках указанных учителей.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T20:03:26+0500